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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2019

Ndryshimi i Pasurisé ndér Vite 20,708,982
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Te Ardhurat 2004-2019 Shuma ne Leke
Paga dhe shpérblime nga funksioni 20,505,241 55.09%
| Paga e bashkéshortes 9,588 685 2576%
Mesimdhia BU6 | 006%
Te ardhura nga Qira 1104368 19.09%

31,221,640

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 16 vite rezultoi:
Pa Probleme

e witin 2009, subjekti Edmond Koloshi deklaron shiesé apartament banimi ng viere
80,000 euro, ndérsa ne momentin & blerjes ka paguar 52,000 euro me burim kryesor

financimi 6200000 leke kred: bankare dhe 10,000 euro muamarje. Diferenca prej 28 000
edro defyrnim ndaj firmes se noertimit do shiyhet gjate viteve deri ne momentin &
legalizimit {8 asetit ng vitm 2015,




